
 

 

UCHWAŁA NR V/39/2024 

RADY POWIATU NOWOSOLSKIEGO 

z dnia 2 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych 

Na podstawie art. 21 ust. 4 oraz art. 17 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(tekst jednolity Dz.U. z 2024 roku, poz. 107) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia z dnia 27 października 2021 r. Rady 

Ministrów w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz.U. 2021 r. 

poz. 1975)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Radnemu Rady Powiatu Nowosolskiego przysługuje miesięczna dieta za udział w sesjach 

i posiedzeniach komisji Rady Powiatu oraz innych czynnościach związanych z pełnieniem funkcji radnego. 

2. Ustala się wysokość diet miesięcznych: 

1) dla Przewodniczącego Rady - 2760,00 złotych; 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady - 2240,00 złotych; 

3) dla Przewodniczącego Komisji - 2030,00 złotych; 

4) dla radnego - 1860,00 złotych; 

5) dla nieetatowego Członka Zarządu - 2540,00 złotych. 

3. Dieta miesięczna wypłacana jest z dołu, do 10-go dnia następnego miesiąca na wskazany przez radnego 

numer rachunku bankowego. 

§ 2. 1. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w § 1. ulega obniżeniu o 10% za każdą nieobecność 

radnego na sesji i posiedzeniach komisji Rady Powiatu. 

2. Nieobecność radnego na wszystkich sesjach rady oraz komisji, których jest członkiem, w danym 

miesiącu, pozbawia diety całkowicie. 

3. W przypadku, gdy radny wykonuje inne obowiązki związane z wykonywanie mandatu radnego, które 

uniemożliwiają obecność na sesji i posiedzeniach komisji Rady, dieta nie ulega obniżeniu. 

§ 3. 1. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w § 1. ulega obniżeniu o 10% za każdą nieobecność 

radnego – nieetatowego Członka Zarządu na planowanym posiedzeniu zarządu. 

2. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa w § 1. ulega obniżeniu o 10% za każdą nieobecność radnego 

– nieetatowego Członka Zarządu na sesji. 

3. Nieobecność radnego – nieetatowego Członka Zarządu na wszystkich sesjach rady oraz posiedzeniach 

zarządu, w danym miesiącu, pozbawia diety całkowicie. 

§ 4. Jeżeli radny pełni jednocześnie kilka funkcji,  o których mowa w § 1, przy ustalaniu maksymalnej 

wysokości diety miesięcznej bierze się pod uwagę tylko tę funkcję, do której przypisana jest najwyższa wartość 

wysokości diety określonej w § 1. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia wtorek, 6 sierpnia 2024 r.

Poz. 1980



§ 5. W przypadku zmiany w trakcie miesiąca kalendarzowego funkcji pełnionej przez radnego, od której 

uzależniona jest wypłata diety lub jej wysokość, wymiar diety za dany miesiąc ustala się proporcjonalnie do 

ilości dni w danym miesiącu, w którym następuje zmiana. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr XLII/273/2022 Rady Powiatu Nowosolskiego z dnia 28 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet radnych. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowosolskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego i ma zastosowanie do ustalenia wysokości diet radnych od dnia 01 sierpnia 2024 r. 

  

 Przewodniczący Rady Powiatu 

Krzysztof Gąsior 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1980


		2024-08-06T13:55:12+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




